Palloilusalin vakiovuorovaraukset kausi 1.9.2024-30.4.2025 (paivitetty 27.8.2024)

Maanantai Koko sali

Klo 1/3 osa 1/3 osa 1/3 osa
(Kioskin paaty) (Keskiosa) (Shellin paaty)

08.00

09.00

10.00

11.00

12.00 Kirkonkylan koulu klo 11:30-13:30

13.00

14.00

EL Boccia klo 14-16

15.00

16.00

17.00

. . . . Pomarkun Ura klo
18.00 Pomarkun Naisvoimistelijat 17:30-19 1/3 osa

klo 18-19 1/3 osa

19.00

20.00

21.00

22.00




Palloilusalin vakiovuorovaraukset kausi 1.9.2024-30.4.2025 (paivitetty 27.8.2024)

Tiistai

Koko sali

Klo

1/3 osa
(Kioskin paaty)

1/3 osa
(Keskiosa)

1/3 osa
(Shellin paaty)

08.00

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Kirkonkylan koulu klo 8:30-13:30

14.00

15.00

16.00

Jele klo 16-17

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00

Pomarkun Ura klo 17-18 1/3 osa

Pomarkun Naisvoimistelijat klo 18-19:30 2/3 osa




Palloilusalin vakiovuorovaraukset kausi 1.9.2024-30.4.2025 (paivitetty 27.8.2024)

Keskiviikko

Koko sali

Klo

1/3 osa
(Kioskin paaty)

1/3 osa
(Keskiosa)

1/3 osa
(Shellin paaty)

08.00

09.00

10.00

Paivakoti 1/3 osa
klo 9:30-11:00

11.00

12.00

13.00

Kirkonkyldn koulu klo 12:30-13:30

14.00

15.00

16.00

SRK klo 16-17

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00




Palloilusalin vakiovuorovaraukset kausi 1.9.2024-30.4.2025 (paivitetty 27.8.2024)

Torstai

Koko sali

Klo

1/3 osa
(Kioskin paaty)

1/3 osa
(Keskiosa)

1/3 osa
(Shellin paaty)

08.00

09.00

Kirkonkylan koulu klo 8:30-9:30

10.00

Paivakoti 1/3 osa
klo 9:30-11:00

11.00

12.00

13.00

Kirkonkylan koulu klo 10:30-13:30

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00




Palloilusalin vakiovuorovaraukset kausi 1.9.2024-30.4.2025 (paivitetty 27.8.2024)

Perjantai

Koko sali

Klo

1/3 osa

(Kioskin paaty)

1/3 osa
(Keskiosa)

1/3 osa

(Shellin paaty)

08.00

09.00

10.00

11.00

Kirkonkylan koulu klo 8:30-11:30

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

Jele klo 16-17

17.00

18.00

Pomarkun Ura klo 17-19
1/3 osa

Pomarkun Ura klo 17-18

1/3 osa

19.00

20.00

21.00

22.00




Palloilusalin vakiovuorovaraukset kausi 1.9.2024-30.4.2025 (paivitetty 27.8.2024)

Lauantai

Koko sali

Klo

1/3 osa
(Kioskin paaty)

1/3 osa
(Keskiosa)

1/3 osa
(Shellin paaty)

08.00

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00




Palloilusalin vakiovuorovaraukset kausi 1.9.2024-30.4.2025 (paivitetty 27.8.2024)

Sunnuntai

Koko sali

Klo

1/3 osa
(Kioskin paaty)

1/3 osa
(Keskiosa)

1/3 osa
(Shellin paaty)

08.00

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00




Palloilusalin vakiovuorovaraukset kausi 1.9.2024-30.4.2025 (paivitetty 27.8.2024)

Maanantai Koko sali

Klo 1/3 osa 1/3 osa 1/3 osa
(Kioskin paaty) (Keskiosa) (Shellin paaty)

08.00

09.00

10.00

11.00

12.00 Kirkonkylan koulu klo 11:30-13:30

13.00

14.00

EL Boccia klo 14-16

15.00

16.00

17.00

. . . . Pomarkun Ura klo
18.00 Pomarkun Naisvoimistelijat 17:30-19 1/3 osa

klo 18-19 1/3 osa

19.00

20.00

21.00

22.00




Palloilusalin vakiovuorovaraukset kausi 1.9.2024-30.4.2025 (paivitetty 27.8.2024)

Tiistai

Koko sali

Klo

1/3 osa
(Kioskin paaty)

1/3 osa
(Keskiosa)

1/3 osa
(Shellin paaty)

08.00

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Kirkonkylan koulu klo 8:30-13:30

14.00

15.00

16.00

Jele klo 16-17

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00

Pomarkun Ura klo 17-18 1/3 osa

Pomarkun Naisvoimistelijat klo 18-19:30 2/3 osa




Palloilusalin vakiovuorovaraukset kausi 1.9.2024-30.4.2025 (paivitetty 27.8.2024)

Keskiviikko

Koko sali

Klo

1/3 osa
(Kioskin paaty)

1/3 osa
(Keskiosa)

1/3 osa
(Shellin paaty)

08.00

09.00

10.00

Paivakoti 1/3 osa
klo 9:30-11:00

11.00

12.00

13.00

Kirkonkyldn koulu klo 12:30-13:30

14.00

15.00

16.00

SRK klo 16-17

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00




Palloilusalin vakiovuorovaraukset kausi 1.9.2024-30.4.2025 (paivitetty 27.8.2024)

Torstai

Koko sali

Klo

1/3 osa
(Kioskin paaty)

1/3 osa
(Keskiosa)

1/3 osa
(Shellin paaty)

08.00

09.00

Kirkonkylan koulu klo 8:30-9:30

10.00

Paivakoti 1/3 osa
klo 9:30-11:00

11.00

12.00

13.00

Kirkonkylan koulu klo 10:30-13:30

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00




Palloilusalin vakiovuorovaraukset kausi 1.9.2024-30.4.2025 (paivitetty 27.8.2024)

Perjantai

Koko sali

Klo

1/3 osa

(Kioskin paaty)

1/3 osa
(Keskiosa)

1/3 osa

(Shellin paaty)

08.00

09.00

10.00

11.00

Kirkonkylan koulu klo 8:30-11:30

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

Jele klo 16-17

17.00

18.00

Pomarkun Ura klo 17-19
1/3 osa

Pomarkun Ura klo 17-18

1/3 osa

19.00

20.00

21.00

22.00




Palloilusalin vakiovuorovaraukset kausi 1.9.2024-30.4.2025 (paivitetty 27.8.2024)

Lauantai

Koko sali

Klo

1/3 osa
(Kioskin paaty)

1/3 osa
(Keskiosa)

1/3 osa
(Shellin paaty)

08.00

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00




Palloilusalin vakiovuorovaraukset kausi 1.9.2024-30.4.2025 (paivitetty 27.8.2024)

Sunnuntai

Koko sali

Klo

1/3 osa
(Kioskin paaty)

1/3 osa
(Keskiosa)

1/3 osa
(Shellin paaty)

08.00

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00




